رمان اجتماعی

مهیار فرآورده

[www.faravarde.biz](http://www.faravarde.biz)

تقدیم به آنها که در راه سرافرازی ایران

جان باختند

تاریخ انتشار: ۱۴ مه ۲۰۰۹ - ۲۴ اردیبهشت ۱۳۸۸

اسلو

## فصل اول

### «نماز تو خوندی؟»

محسن همانطور که با انگشت پایش بازی می کرد گفت: «می خونم.»
پدر دوباره گفت: «کی؟ وقتی قضا شد! نماز و سر وقت می خونن.»
محسن گیر کرده بود؛ نه حوصله داشت نماز بخواند و نه جرأت داشت به پدر بگوید حوصله ندارم.